3. Raportul comitetului pe anul 1915.
4. Raportul casierei pe anul 1915 şi cenzu

rarea socotelilor.
5. Votarea budgetului pe anul 1915.
6. Propuneri şi interpelări.
7. închiderea şedinţei.
Convocarea se face numai în ziar şi rugăm

On. membre să se prezinte fără să mai aştepte
altă invitare.

Arad, 16 (29) Februarie 1916.
Sofia Beîeş m. p., Victor Stanciu m. p.,

prezidentă. secretar.

Ostaşii în vieată pentru văduvele şi orfanii
celor căzuţi. Bibliotecarul Reuniunei meseria
şilor sibieni, d. Oeogre Lazar, culeg, tipograf,
acum pe câmpul de luptă (reg.